
                                                                                                                                                                                                                                                             
 

 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI   
  
       
    N.   39                                                                                       DEL  01 -06 -2010 
 
 
 
OGGETTO: Accreditamento somma Scuola Media Statale Miccichè-Lipparini per  
                      partecipazione alunni V° Festival “ Giovani Musicisti in Orchestra”. 

  
 

 IL CAPO SETTORE 
 
 
Premesso che con delibera di G.C. n. 101 del 22.04.2010 è stata accolta l'istanza presentata dal 
Dirigente Scolastico della Scuola Media Statale Miccichè–Lipparini intesa ad ottenere la 
compartecipazione alle spese per la partecipazione degli alunni al V° Festival “ Giovani Musicisti in 
Orchestra”; 
Che per tale finalità è stata stanziata la somma di € 1.000,00 da accreditare alla predetta Istituzione 
Scolastica subordinatamente all'acquisizione di documentazione giustificativa della spesa sostenuta; 
Che con determina del Capo Settore Affari Sociali n. 114 del 20.04.2010 la superiore somma è stata 
impegnata all'intervento 1.06.03.03/15 cap. 172 del bilancio 2010; 
Vista la nota del Dirigente Scolastico acquisita al protocollo generale in data 24.05.2010 relativa 
alle spese effettuate; 
Ritenuto opportuno oltre che necessario provvedere in merito;  

      Visto il TUEL approvato con il D.leg.vo n.267 del 18-8-2000; 
      Vista la determina sindacale n.51 del 31.12.2008 con la quale sono stati conferiti gli incarichi relativi    
       all'area delle posizioni organizzative. 
 

 DETERMINA 
 
  
 Per la causale in premessa: 
 

       

       

1)– Di   erogare la somma di € 1.000,00, mediante accreditamento su conto intestato alla Scuola  
     Media Statale “ Miccichè-Lipparini” IBAN  IT 32 C 05036 84520 CC 02 11181987, quale  
     sostegno economico per la partecipazione degli alunni della predetta Istituzione Scolastica al  
     V° Festival “Giovani Musicisti in Orchestra”. 

      2)- Di prelevare la superiore somma di € 1.000,00 dall' intervento 1.06.03.03/15 cap. 172 del      
            bilancio 2010 ove risulta impegnata per effetto della determina del Capo Settore Affari  
            Sociali n. 114 del 20.04.2010. 

3)- Di trasmettere il presente provvedimento in originale  al Settore Finanze per i consequenziali  

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

V Settore Affari Scolastici e Biblioteca 
Servizio Diritto allo Studio 

Ufficio Amministrativo Settoriale  



     provvedimenti  di competenza. 
 
       La Respons. dell' Uff.Amminist.vo Settoriale                                      Il Capo Settore 
              Santospagnuolo Pina                                Dott. Maria Giuseppa Benedetto     

 
                                                      

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

IMPEGNI                     N.       ________________ 
LIQUIDAZIONE         N.       ________________ 
 
Visto : Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                      
                         .                                  _______________________________________________ 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Determina n.39 del 01.06.2010 

 


